PROJETO 439 – CANCELAMENTO DO EDITAL 04/2023 CEPA

O CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO - UFRGS torna público o cancelamento

do edital nº 04/2023, referente ao processo seletivo simplificado para a função temporária de Bolsista

para atuar no Projeto nº 439 – CEPA: APOIANDO O DESENVOLVIMENTO REGIONAL E NACIONAL

SOB UMA PERSPECTIVA INTERDISCIPLINAR - 2021/2024.

Considerando que houve baixa procura pelos candidatos prejudicando a seleção de bolsista.

1. Torna público o cancelamento do Processo Seletivo Simplificado, edital nº 04/2023, para contratação

de bolsista para atuar no projeto nº 439 – CEPA: APOIANDO O DESENVOLVIMENTO REGIONAL

E NACIONAL SOB UMA PERSPECTIVA INTERDISCIPLINAR - 2021/2024, declarando nulos e sem

efeitos jurídicos todos os atos oriundos de sua publicação.

Porto Alegre, 14 de dezembro de 2023.

Profª Raquel Janissek-Muniz
Vice-coordenadora

                                                              FIM DO DOCUMENTO

https://www.google.com.br/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&ved=2ahUKEwiI0onpm8vdAhXChZAKHcy-CcIQFjAAegQICRAB&url=https%3A%2F%2Fwww.ufrgs.br%2Fescoladeadministracao%2Finstitucional%2Fcepa%2F&usg=AOvVaw24zgS-xEl6ZOYMnKamGM4W